AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024

Processo Adm: Nº 0114022024

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 001-2024, tendo como vencedora dos lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6, a
empresa KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ:
53.275.380/0001-33 no valor total de R$ 926.599,60 (novecentos e vinte e seis
mil e quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Ficando deserto o Lote 7

IBIPEBA - BA, 26 de fevereiro de 2024

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

CONDUTOR DE PROCESSOS

		2024-02-28T16:27:58-0300